Fundusze Europejskie
dla Slaskiego

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez
Unie Europejska

Wojewédztwo
Slaskie

Tarnowskie Gory, dnia 26 czerwca 2025 r.

Lista uczestnikow projektu pn. Rozwdj energetyki rozproszonej opartej o odnawialne
Zrédta energii na terenie Miasta Tarnowskie Gory, Gminy Bobrowniki oraz Gminy
Swierklaniec zweryfikowanych w rejestrze podmiotéw wykluczonych z mozliwosci
otrzymania srodkéw przeznaczonych na realizacje programoéw finansowanych ze
srodkow europejskich prowadzonego przez Ministra Finansow

- dotyczy inwestycji OZE zlokalizowanych na terenie gminy Tarnowskie Gory

Nr sprawy

Uczestnik
projektu figuruje
w rejestrze
podmiotow
wykluczonych

Nr sprawy

Uczestnik
projektu
figuruje w
rejestrze
podmiotow
wykluczonych

ST.041.20.1126.2023 NIE
ST.041.20.1113.2023 NIE
ST.041.20.1165.2023 NIE
ST.041.20.359.2023 NIE
ST.041.20.1095.2023 NIE
ST.041.20.446.2023 NIE
ST.041.20.411.2023 NIE
ST.041.20.605.2023 NIE
ST.041.20.783.2023 NIE
ST.041.20.653.2023 NIE
ST.041.20.78.2023 NIE
ST.041.20.927.2023 NIE
ST.041.20.587.2023 NIE
ST.041.20.1182.2023 NIE
ST.041.20.744.2023 NIE
ST.041.20.926.2023 NIE

ST.041.20.1172.2023 NIE
ST.041.20.1208.2023 NIE
ST.041.20.941.2023 NIE
ST.041.20.1132.2023 NIE
ST.041.20.949.2023 NIE
ST.041.20.1004.2023 NIE
ST.041.20.1219.2023 NIE
ST.041.20.433.2023 NIE
ST.041.20.959.2023 NIE
ST.041.20.1039.2023 NIE
ST.041.20.965.2023 NIE
ST.041.20.1100.2023 NIE
ST.041.20.48.2023 NIE
ST.041.20.1155.2023 NIE
ST.041.20.1238.2024 NIE
ST.041.20.773.2023 NIE
ST.041.20.409.2023 NIE
ST.041.20.1225.2023 NIE
ST.041.20.60.2023 NIE
ST.041.20.1121.2023 NIE
ST.041.20.1081.2023 NIE
ST.041.20.775.2023 NIE
ST.041.20.500.2023 NIE
ST.041.20.334.2023 NIE




